

## EMBRYOLISSE Krem nawilżająco - energetyzujący z witaminą C 40 ml



Cena: 76,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NISHA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis** EMBRYOLISSE Krem nawilżająco - energetyzujący z witaminą C 40 ml  
**Nowość** Koktajl witaminowy dla Twojej skóry - nawilżenie i antyoksydacja 97% składników pochodzenia naturalnego Ultra-witaminowy krem, wzbogacony w witaminę C i ekstrakt z korzenia fioletowego żeń-szenia Odpowiedni dla cery normalnej i suchej Nadaje efekt natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia Działa antyoksydacyjnie Formuła wegańska Odpowiedni dla wrażliwej skóry Tubka o pojemności 40ml Wyprodukowano we Francji  
**Krem Nawilżająco-Energetyzujący z Witaminą C** został stworzony, aby zadbać o potrzeby skóry normalnej i suchej. Formuła bogata w witaminę C oraz ekstrakt z korzenia fioletowego żeń-szenia, zapewnia skórze zarówno potężną dawkę energii, jak i natychmiastowe oraz długotrwałe nawilżenie. Jedwabista konsystencja otula skórę, dostarczając jej wzmacniającą dawkę witaminy C. Antyoksydacyjna receptura chroni skórę przed zanieczyszczeniami i niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych, a także ujędrnia i wzmacnia. Nadaje skórze promienny wygląd i zdrowy blask.  
**Sposób użycia** Nałóż rano i/lub wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę twarzy oraz szyi. Dermokosmetyk idealnie sprawdzi się do stosowania na dzień, dzięki właściwościom antyoksydacyjnym. Wyniki badań: 100% badanych zauważyło efekt natychmiastowego nawilżenia skóry\*. 97% badanych potwierdza, że konsystencja dermokosmetyku jest jedwabista\*. 97% badanych deklaruje, że ich skóra jest długotrwałe nawilżona i gładka w dotyku\*. 94% badanych potwierdza, że ich skóra natychmiast stała się promienna i pełna blasku\*. 94% deklaruje, że ich skóra jest wzmocniona i pełna energii\*. 91% badanych potwierdza, że skóra jest chroniona przed czynnikami zewnętrznymi i zanieczyszczeniami\*. 91% badanych zauważyło, że dermokosmetyk dodaje skórze energii\*. 88% badanych zauważyło, że dermokosmetyk niweluje oznaki zmęczenia i nadaje efekt wypoczętej twarzy\*. \*Na podstawie badania przeprowadzonego pod kontrolą dermatologiczną na 33 osobach o wrażliwej skórze przez okres 28 dni.  
**Skład** Główne składniki aktywne: Wzmacniająca witamina C - unikalne połączenie dwóch form witaminy C: stabilnej oraz roślinnej (pozyskiwanej z owoców rokitnika), działa przeciwutleniająco, przeciwdziała oznakom starzenia się skóry. Ekstrakt z korzenia fioletowego żeń-szenia - stymulujący składnik aktywny, bogaty w antyoksydacyjne polifenole. Roślinna gliceryna - zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie. Formuła testowana pod kontrolą dermatologiczną  
**SKŁADNIKI:** 288101 - SKŁADNIKI: AQUA (WATER), GLYCERIN, DICAPRYLYL ETHER, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, MYRISTYL MYRISTATE, EUPHORBIA CERIFERA CERA (CANDELILLA WAX), DIPENTAERYTHRITYL HEXACAPRYLATE/HEXACAPRATE, CETEARYL GLUCOSIDE, SORBITAN OLIVATE, ILLITE, SCLEROTIUM GUM, TOCOPHERYL ACETATE, GLYCERYL STEARATE, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, CI 15110 (ORANGE 4), SODIUM

BENZOATE, CETEARYL ALCOHOL, ALCOHOL, LECITHIN, POLYGONUM BISTORTA ROOT EXTRACT, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, SODIUM HYDROXIDE, HIPPOPHAE RHAMNOIDES (SEABUCKTHORN) FRUIT EXTRACT, CETEARETH-20, ASCORBYL GLUCOSIDE, LIMONENE, HYDROXYCITRONELLAL. Listy składników w składzie produktów marki Embryolisse są regularnie aktualizowane. Przed użyciem produktu przeczytaj listę składników na opakowaniu, aby upewnić się, że są dla Ciebie odpowiednie.